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Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

 

 

A G J E N D A 

 

 

Vendi:         Akademia e Drejtësisë  

 Data:          19 tetor 2017 

 Ora:            14:00 

 

 

 

14:00 - 14:10 

  

 Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar  

     

 

14:10 - 14:20 

  

 Emërimi i anëtarëve të Këshillit Programor të Akademisë 

 

14:20 - 14:40 

  

 Zgjedhja e Drejtorit Ekzekutiv të Akademisë së Drejtësisë 

 

 

14:40 - 15:00 

  

 Miratimi i Programit të Trajnimeve për stafin administrativ të 

gjykatave dhe prokurorive 

 

15:00 – 15:10 

  

 Të ndryshme 

 

 

 

 

 

 

 

 


